滑川市企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申込書
（滑川市企業版ふるさと納税地域活性化等推進補助金に係るもの）

年 　 月 　 日
滑川市長　あて

法人名
代表者名
本社住所
法人番号

滑川市で実施する地方創生関連事業に対し、下記のとおり寄附することを申し込みます。
記
１　寄附申出額　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（納付予定時期　　　　年　　　月）

２　指定する採択事業（滑川市企業版ふるさと納税地域活性化等推進補助金における公募中の事業名を記載）
　採択事業の名称
　実施事業者

３　指定する採択事業に係る実施事業者と関係会社でないことの誓約
(関係会社が提案事業者である事業に対して寄附することはできません。）
　□上記の実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則(昭和38年大蔵省令第59号)第８条第８項に規定する関係会社ではありません。
[bookmark: _GoBack]４　寄附の代償として経済的な利益を受けないことの誓約
□上記の採択事業が実施されるにあたり、寄附の代償として経済的利益を受けることはありません。

５　寄附の公表について（公開に同意いただける項目全てにチェックをしてください。）
□　法人名
□　法人ホームページURL（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　寄附金額

５　担当者連絡先
	部署：
	氏名：

	住所：
	電話：

	メールアドレス：

※　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。
≪提出先≫
〒936-8601
富山県滑川市寺家町104番地
滑川市役所 総務部 公民連携課
TEL：076-475-1528
Mail：koumin@city.namerikawa.lg.jp